%“i —a 0 &—|-—8—8—a—a—0-—8—
a

me-di- 4- tur:* Atque sic fi-ni- tur.

Mediatio unico accentu constat cum duabus notulis preparationis; ftermi-
natio vero fit recta ac protracta voce.

Psalmus 4

Cum invocarem, exaudivit me Deus iustitie me=z. *

In tribulatiéne dilatasti mihi;

miserére mei *

et exaudi oratibnem meam.

Filii héminum, disquequo gravi corde? *

Ut quid diligitis vanitatem et quaritis mendacium?

Et scitéte quéniam mirificavit Déminus sanctum suum; *
Doéminus exiudiet, cum clamavero ad eum.

Irascimini et nolite peccare; T

loquimini in cordibus vestris, *

in cubilibus vestris et conquiéscite.

Sacrificate sacrificium iustitix *

et sperate in Démino.

Multi dicunt: «Quis osténdit #obis bona?ry. *

Leva in signum super nos lumen vultus tui, Démine !
Maiorem dedisti letitiam in corde meo, *

quam cum multiplicantur fruméntum et vinum edérum.
In pace in idipsum dérmiam et requiéscam, *

quéniam tu, Démine, singulariter in spe constituisti me.
Gloria Parri, et Filio, *

et Spiritui Sancto.
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Sicut erat in principio, et nunc ef semper *
et in sxcula seculérum. Amen.

Psalmus 90

Qui habitat in protectiéze A/tissimi, *

sub umbra Omnipoténtis commorabitur.

Dicet Démino7 :

Refugium meum et fortizido mea *

Deus meus sperabo in eum.

Quoéniam ipse liberavit te de laqueos venantium, *
et a verbo maligno.

Alis suis obumbrabit tibi, T

et sub pennas eixs confagies. *

Scutum et lorica véritas eius:

Non timébis a timére noctirno, a sagitta volante in die, T
a peste perambulanze /n ténebris, *

ab exterminio vastante in meridie.

Cadent a latere tuo millet

et decem millia a dextris tuis: *

ad te autem non appropinquabit.

Verumtamen Oculis tuis considerabis: *

et retributiénem peccatérum vidébis.

Quoéniam tu es, Domine, refagium meum: *
Altissimum posuisti habitaculum tuum.

Non accédet ad f¢e malum: *

et flagéllum non appropinquabit tabernaculo tuo.
Quoéniam angelis suis manddbit de te: *

ut custodiant te in 6mnibus viis tuis.

In manibus portabunt te: *

ne forte offéndas ad lapidem pedem tuum.
Super aspidem et basiliscum ambulabis: *

et conculcabis leébnem et draconem.

Quoéniam mihi adhésit, liberdbo eum: *
suscipiam eum quéniam cogndvit nomen meum.

Clamabit ad me, et ego exdudiam eum : T
cum ipso sum in tribu/atiéne, *

eripiam eum et glorificabo eum.
Longitudine diérum rep/ébo eum: *

et osténdam illi salutare meum.

Gloria Pazrz, et Filio, *

et Spiritui Sancto.
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Sicut erat in principio, et nunc, et semper, *
et in sxcula seculérum. Amen.